K. Pleuropus.

a) Carnosi.

α. INTEGRI.

795. 241. *ulmarius*. Passim, praesertim ad truncos dejectos Liriodendri.  
796. 242. *tessellatus*. Rarus in truncis pineis ad Hope.  
797. 243. *torulosus*. Valde frequens et praecox vere; saepe eleganter rutilans.  
798. 244. *dentatus*. Rarius inventus ad ramos dejectos.  
799. 245. *tubaeformis* Sz.

A. P. gregarius pallidus, pileo striato margine involuto attenuato in stipitem tubaeformem, lamellis decurrentibus pallidis.

Rarus ad latera truncorum, gregarie ex una radice et conferim nascuntur plures, omnes singuli dimidiati. Pileus sesquiunciam latus, lamellis arcuatis angustis basi serratis. Stipes longiusculus, attenuatus, tubaeformis, compressus, rugulosus, uncias tres vel quatuor altus.

800. 246. *strigosus* Sz.

A. P. solitarius cervino-rutilus, pileo margine inflexo stipiteque strigoso, excentrico tenaci indurescente, lamellis pallidis decurrentibus.

Ad truncos Liriodendri passim vere; an ad *inconstantem* pertinet? Variat magnitudine biunciali et semunciali. Lamellae latiusculae.

β. DIMIDIATI.

801. 247. *glandulosus*. Omnino similis sequenti, nisi glandulae ad lamellas adesset.

In truncis praesertim Liriodendri.

802. 248. *ostreatus*. - Frequens vere et autumno ad truncos.

803. 249. *dryinus*. Non raro totas arbores emortuas, ex more deplorando Carolinensium in campis stantes, insigni magnitudine occupat.

804. 250. *salignus*. Rarior ad salices toto anno.

805. 251. *serotinus*. Pulchra species et rarior, semel tantum Januario MDCCCXVII inventa est, sed ibi in truncis inundatis copiosa.

806. 252. *flabelliformis*. Rarus, sed distinctus.

807. 253. *spathulatus*. Passim.

808. 254. *pelliculosus* Sz.

A. P. dimidiatus exstipitatus, pileo subreniformi carnosomembranaceo tenuissimo strigoso fusco cervino, lamellis latis pallidis dentatis.

Autumno sero rarior ad truncos putridos, gregarius, imbricatus. — Pileus pilis maxime densis ut pellis animalis strigosus, margine nudo involuto.

809. 255. *planus*. Vulgaris ad truncos.

810. 256. *mollis*. Non rarus ad truncos.

811. 257. *stypticus*. Vulgatissimus ad truncos.

812. 258. *nidulans*. In pineis arboribus non rarus. Interdum etiam insigni magnitudine, nempe pedali, arbores emortuas adhuc stantes ad altitudinem triginta pedum obtegit.

813. 259. *tenuissimus* Sz.

A. P. resupinatus membranaceus tenuissimus, pileo subsplendente cervino conchiformi, lamellis pallidis ramosis radiatis.

Rarus inter cortices salicinos vere. Pileus vario centro aut latere porrecto, absque stipite. Lamellae e centro divergentes, tenuissimae, non valde angustae.